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                                    Ikviens ir laipni gaidīts un aicināts uz ikgadējo vispārējās konferences pārraidi, lai dzirdētu vēstījumus par cerību, mieru un mūžīgo dzīvi, kas ir iespējama, pateicoties Jēzum Kristum. Pievienojieties mums virtuālā, pasaules mēroga dievkalpojumā.
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                                                            Kritus ir izmainījis visu, un Viņš var izmainīt arī tavu dzīvi.
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                                                            Šajās Lieldienās mēs jūs aicinām gremdēties pārdomās par Glābēja Izpirkšanas upuri un brīnišķo Augšāmcelšanos, kas svētī visus mūs.
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                                                            Uzklausiet sievietēm veltītos, atzinīgos vārdus šajā pasaules mēroga Palīdzības biedrības svētbrīdī. Prezidents Rasels M. Nelsons un Palīdzības biedrības vispārējais prezidijs uzrunā sievietes šajā pasaules mēroga Palīdzības biedrības svētbrīdī.
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                                                            NOSKATIETIES, kā šajā video tiek parādīts, kāds spēks piemīt Jēzus Kristus mācekļiem. JŪS varat dalīties Kristus GAISMĀ ar citiem, mīlot un kalpojot tā, kā Viņš.
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                                                            Piedzīvo, kā Mormona Grāmatas tēli atdzīvojas Almas 36:25-27 ekranizējumā! 
                                        Kā tu vari pieredzēt Mormona Grāmatas svētības savā dzīvē?
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                                                            Piedzīvo, kā Mormona Grāmatas tēli atdzīvojas Almas 32:12-13 ekranizējumā! Kā tu vari pieredzēt Mormona Grāmatas svētības savā dzīvē?
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                                                            Vaitu prāto par to, kā tu vari iemācīties būt par Jēzus Kirstus mācekli? Ieklausies jauniešos no visas pasaules, kuri dalās tajā, kur viņi ir atraduši savas svētās vietas.

                                                            2024. gada 2. februāris
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                                                            Tempļa skvēra Tabernakla koris un orķestris piedāvā Dženisas Kapas Perijas  dziesmu „Bērna lūgšana”.
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